
331

331

331

331

326

326

339

382

322

322

254

375

257

377

256

409

316

308

337

380

380

379

379

378

314

311

311

330

330

330

330

326

326

321

321

685

688

685

687

685

687

685

688

685

688

685

688

685

687

685

688

685

688

685

688

685

688

685

688

685

688

685

688

685

688

686

690

686

689

686

689

686

690

686

690

686

690

686

689

686

690

686

690

686

690

686

690

686

690

686

690

686

690

686

690

382

753

745

753

745

753

745

515

516

517

518

519

515

516

517

518

519

535

535

型式索引 

型式 品名 ページ 

N

P

型式 品名 ページ 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別電灯契約用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別電灯契約用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（家庭用ガス発電・給湯暖房器＋太陽光発電システム用）パールミニフラット 

住宅用蓄熱分電盤  パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電システム用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電システム用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（リミッタースペース付）パールミニフラット 

オール電化住宅用分電盤（パールミニブレーカ組み込み）樹脂製 

住宅用分電盤（大型ＳＰ付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（リミッタースペース付  ＳＰ付）パールミニフラット 

東京都住宅局向け  パールミニフラット 

住宅用分電盤（保安灯付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（感震機能付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（家庭用ガス発電・給湯暖房器用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別＋ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別＋ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別＋ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別＋ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋ＩＨ＋電灯コンセント）パールミニフラット 

住宅用分電盤（避雷器付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（ピーク電流音声警報付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（ピーク電流音声警報付）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電＋時間帯別）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別電灯契約用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（時間帯別電灯契約用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電システム用）パールミニフラット 

住宅用分電盤（太陽光発電システム用）パールミニフラット 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（非可逆形） 

電磁開閉器（非可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

電磁接触器（可逆形） 

電磁開閉器（可逆形） 

住宅用蓄熱分電盤  パールミニフラット 

 

零相変流器（EF用） 

零相変流器（SG用） 

零相変流器（EF用） 

零相変流器（SG用） 

零相変流器（EF用） 

零相変流器（SG用） 

 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  動力2系統 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  下部ＳＰ付 

動力分電盤（カスタマーばん）協約形配線用遮断器  動力2系統 

テナント用動力分電盤（カスタマーばん） 

テナント用動力分電盤（カスタマーばん） 

MG＊T23 

MG＊T24 

MG＊T33 

MG＊T34 

MG＊TB3 

MG＊TB4 

MG＊TGS 

MG＊TN 

MG＊TS2 

MG＊TS3 

MLG3＊ 

MLG＊AD 

MLG3＊D 

MLG3＊I 

MLG3＊P 

MLG3＊T 

MLG＊EL 

MLG＊ES 

MLG＊GS 

MLG＊IT23 

MLG＊IT24 

MLG＊ITB3 

MLG＊ITB4 

MLG＊ITS2 

MLG＊LA 

MLG＊PW1 

MLG＊PW2 

MLG＊T23  

MLG＊T24 

MLG＊T33 

MLG＊T34 

MLG＊TB3 

MLG＊TB4 

MLG＊TS2 

MLG＊TS3 

MP-100HA 

MP-100HA2 

MP-10H 

MP-10H2A 

MP-11H 

MP-11H2A 

MP-125HA 

MP-125HA2 

MP-150HA 

MP-150HA2 

MP-200HA 

MP-200HA2 

MP-20H 

MP-20H2A 

MP-250HA 

MP-250HA2 

MP-25H 

MP-25H2A 

MP-300HA 

MP-300HA2 

MP-35H 

MP-35H2A 

MP-400HA

MP-400HA2 

MP-50H 

MP-50H2A 

MP-65HA 

MP-65HA2 

MP-80HA 

MP-80HA2 

MR-100HA 

MR-100HA2 

MR-10BH 

MR-10BH2A 

MR-11H 

MR-11H2A 

MR-125HA 

MR-125HA2 

MR-150HA 

MR-150HA2 

MR-200HA 

MR-200HA2 

MR-20H 

MR-20H2A 

MR-250HA 

MR-250HA2 

MR-25H 

MR-25H2A 

MR-300HA 

MR-300HA2 

MR-35H 

MR-35H2A 

MR-400HA 

MR-400HA2 

MR-50H 

MR-50H2A 

MR-65HA 

MR-65HA2 

MR-80HA 

MR-80HA2 

MTG＊TN 

 

N-30 

N-30 

N-45 

N-45 

N-65 

N-65 

 

PCB＊S 

PCB＊S＊K3 

PCB＊S＊K4 

PCB＊S＊K5 

PCB＊S＊PB 

PCG＊S 

PCG＊S＊K3 

PCG＊S＊K4 

PCG＊S＊K5 

PCG＊S＊PG 

PCWB＊S 

PCWG＊S

資料　

資
料

798

2005資料P775-  05.4.22 9:14 AM  ページ 798


