資料

型式索引

型式	品名	ページ	_	型式	品名	ページ
MG*T23	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	331		MP-400HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688
MG*T24	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	331		MP-50H	電磁接触器(非可逆形)	685
MG*T33	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	331		MP-50H2A	電磁開閉器(非可逆形)	688
MG*T34	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	331		MP-65HA	電磁接触器(非可逆形)	685
MG*TB3	住宅用分電盤(時間帯別電灯契約用)パールミニフラット	326		MP-65HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688
MG*TB4	住宅用分電盤(時間帯別電灯契約用)パールミニフラット	326		MP-80HA	電磁接触器(非可逆形)	685
MG*TGS	住宅用分電盤(家庭用ガス発電・給湯暖房器+太陽光発電システム用)パールミニフラット	339		MP-80HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688
MG*TN	住宅用蓄熱分電盤 パールミニフラット	382		MR-100HA	電磁接触器(可逆形)	686
MG*TS2	住宅用分電盤(太陽光発電システム用)パールミニフラット	322		MR-100HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MG*TS3	住宅用分電盤(太陽光発電システム用)パールミニフラット	322		MR-10BH	電磁接触器(可逆形)	686
MLG3*	住宅用分電盤(リミッタースペース付)パールミニフラット	254		MR-10BH2A	電磁開閉器(可逆形)	689
MLG*AD	オール電化住宅用分電盤(パールミニブレーカ組み込み) 樹脂製	375		MR-11H	電磁接触器(可逆形)	686
MLG3*D	住宅用分電盤(大型SP付)パールミニフラット	257		MR-11H2A	電磁開閉器(可逆形)	689
MLG3*I	住宅用分電盤(IH+電灯コンセント)パールミニフラット	377		MR-125HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG3*P	住宅用分電盤(リミッタースペース付 SP付)パールミニフラット	256		MR-125HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG3*T	東京都住宅局向け パールミニフラット	409		MR-150HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*EL	住宅用分電盤(保安灯付)パールミニフラット	316		MR-150HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*ES	住宅用分電盤(感震機能付)パールミニフラット	308		MR-200HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*GS	住宅用分電盤(家庭用ガス発電・給湯暖房器用)パールミニフラット	337		MR-200HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*IT23	住宅用分電盤(太陽光電+閘筒別+耳+電灯コンセント)パールミニフラット	380		MR-20H	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*IT24	住宅用分電盤(太陽光電+閘筒別+耳+電灯コンセント)パールミニフラット	380		MR-20H2A	電磁開閉器(可逆形)	689
MLG*ITB3	住宅用分電盤(閘閘制+出+電灯コンセント)パールミニフラット	379		MR-250HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*ITB4	住宅用分電盤(閘閘別+出+電灯コンセント)パールミニフラット	379		MR-250HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*ITS2	住宅用分電盤(太陽光元+計+電灯コンセント)パールミニフラット	378		MR-25H	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*LA	住宅用分電盤(避雷器付)パールミニフラット	314		MR-25H2A	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*PW1	住宅用分電盤(ピーク電流音声警報付)パールミニフラット	311		MR-300HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*PW2	住宅用分電盤(ピーク電流音声警報付)パールミニフラット	311		MR-300HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*T23	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	330		MR-35H	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*T24	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	330		MR-35H2A	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*T33	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	330		MR-400HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*T34	住宅用分電盤(太陽光発電+時間帯別)パールミニフラット	330		MR-400HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*TB3	住宅用分電盤(時間帯別電灯契約用)パールミニフラット	326		MR-50H	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*TB4	住宅用分電盤(時間帯別電灯契約用)パールミニフラット	326		MR-50H2A	電磁開閉器(可逆形)	690
MLG*TS2	住宅用分電盤(太陽光発電システム用)パールミニフラット	321		MR-65HA	電磁接触器(可逆形)	686
MLG*TS3	住宅用分電盤(太陽光発電システム用)パールミニフラット	321		MR-65HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MP-100HA	電磁接触器(非可逆形)	685		MR-80HA	電磁接触器(可逆形)	686
MP-100HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688		MR-80HA2	電磁開閉器(可逆形)	690
MP-10H	電磁接触器(非可逆形)	685		MTG*TN	住宅用蓄熱分電盤 パールミニフラット	382
MP-10H2A	電磁開閉器(非可逆形)	687	_			
MP-11H	電磁接触器(非可逆形)	685	N	N-30	零相变流器(EF用)	753
MP-11H2A	電磁開閉器(非可逆形)	687		N-30	零相变流器(SG用)	745
MP-125HA	電磁接触器(非可逆形)	685		N-45	零相变流器(EF用)	753
MP-125HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688		N-45	零相变流器(SG用)	745
MP-150HA	電磁接触器(非可逆形)	685		N-65	零相变流器(EF用)	753
MP-150HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688		N-65	零相变流器(SG用)	745
MP-200HA	電磁接触器(非可逆形)	685	_			
MP-200HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688	P	PCB*S	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器	515
MP-20H	電磁接触器(非可逆形)	685		PCB*S*K3	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	516
MP-20H2A	電磁開閉器(非可逆形)	687		PCB*S*K4	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	517
MP-250HA	電磁接触器(非可逆形)	685		PCB*S*K5	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	518
MP-250HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688		PCB*S*PB	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 動力2系統	519
MP-25H	電磁接触器(非可逆形)	685		PCG*S	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器	515
MP-25H2A	電磁開閉器(非可逆形)	688		PCG*S*K3	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	516
MP-300HA	電磁接触器(非可逆形)	685		PCG*S*K4	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	517
MP-300HA2	電磁開閉器(非可逆形)	688		PCG*S*K5	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 下部SP付	518
MP-35H	電磁接触器(非可逆形)	685		PCG*S*PG	動力分電盤(カスタマーばん)協約形配線用遮断器 動力2系統	519
MP-35H2A	電磁開閉器(非可逆形)	688		PCWB*S	テナント用動力分電盤(カスタマーばん)	535
MP-400HA	電磁接触器(非可逆形)	685		PCWG*S	テナント用動力分電盤(カスタマーばん)	535